要望書補修用

（美作市コミュニティハウス等集会施設整備事業）

令和　　年　　月　　日
美作市長　　　　　　　　　　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

このことについて、美作市コミュニティハウス等集会施設整備事業補助金交付要綱を遵守し、補修工事を実施したいので下記のとおり要望いたします。

記

１　要望団体

２　要望地域の世帯及び人口　　　　　　　　　　　　世帯　　　　　　　人

３　補修事業概要
（１）施設名称：

（２）所在地：　美作市

（３）補修内容：

（４）概算補修費：　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　要　望　理　由

５　添付書類　　　　　現況写真、概算補修費が分かる資料（見積書等）、その他要望に関する資料【※地元の総意がわかるもの（要望書提出時にあれば添付。なければ申請時に必ず添付）】